

1036 TO Pustapur Patti Tola
Shedule XLV Form No. 134.
Agency: New Hope As Consultant

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

सि २४५

M.B.No- 1248

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
1st on the Bell				
Name of work: Completion of				
road from 1036 to				
Partapure Paschola				
under mmcy				
Agency:- New Hope JRS Consultancy				
Private Ltd.				
Ag. No. 113/mmcy/2020-21.				
Date of commencement: 05.3.21.				
Date of completion as per ag. - 4.12.21.				
Date of actual completion: 18.3.22.				
Date of Entry:- 19.3.22.				

	Abstract of work			
Sl No. 1/1	Providing and fixing			
	working Benchmark			
	----- 100.00			
	V.T.M.B.P. 1			
1 No. @ Rs 4000/- each		R	4000.00	
Sl No. 2/2	Providing and fixing			
	working reference			
	pillar ----- 100.00			
	V.T.M.B.P. 1			
2 Nos @ Rs 1805.89 each		Rs	3612.20	
Sl No. 3/3.	clearing and grubbing			
	road land -----			

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
127.61m ² @ Rs 2500.78/m ² Rs 324126-					
2 No. 8/9 Providing Primer					
cont --- Rs					
V.T.M.B.P. 6					
1727.86m ² @ Rs 42.99/m ² Rs 74280-					
2 No. 9/10 Providing Tank					
cont --- Rs					
V.T.M.B.P. 7					
1727.86m ² @ Rs 14.79/m ² Rs 25555-					
2 No. 10/11 mix Soil Surface					
Providing, laying					
--- Rs					
V.T.M.B.P. 7					
1727.86m ² @ Rs 176.36/m ² Rs 304725-					
2 No. 11/14 Rec mis grade					
in ordinary Km					
Stone --- Rs					
V.T.M.B.P. 7					
1 No. @ Rs 1920-25 ear Rs 1920-					
2 No. 12/15 Rec mis					
grade in 200 m					
Stone --- Rs					

Continuation

Scanned with CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24 No. 16/24. Road Marking with hot asphalt thermo plastic compound. -- 2					
V.T.M.B.P. 8					
95.00m ² @ Rs 735.44/m ² Rs 69867.00					
24 No. 17/26. Elevation for Abutment -- 1					
V.T.M.B.P. 2					
50.31m ³ @ Rs 294.73/m ³ Rs 14828.00					
24 No. 18/27. Providing Perms in foundry -- 1					
V.T.M.B.P. 2.					
7.77m ³ @ Rs 4245.72/m ³ Rs 33766.00					
24 No. 19/28. Providing Perms in Substation -- 1					
V.T.M.B.P. 3.					
52.08m ³ @ Rs 5074.58/m ³ Rs 264284.00					
24 No. 20/29. Providing and laying Rec NPs 300mm dia Pipe --- Fresh 1/2					
V.T.M.B.P. 3.					
20.00m @ Rs 852.27/m Rs 17045.00					
24 No. 21/30. Providing and laying 600mm dia					

Continuation

R_0 2580246 ~ 90
LWS 25% AS per GWPB 645212 ~ 90
 R_0 1935634 ~ 90
Runoff
18.3.22
JG

Scanned with CamScanner